Министерство внутренних дел
Приднестровской Молдавской Республики.

Выписка из протокола запроса предложений
по закупке легковых автомобилей для нужд ГУ «УВО МВД ПМР»

12 сентября 2022 года № 12

Наименование заказчика: Министерство внутренних дел НМР.
11редседатель комиссии: Сары С.И.
Присутствовали члены комиссии: Белов Д.Ю.; Обручков Д.Г.; Силосьев В.Ф.; Баденко М.Н.;
Чеботарь Р.А.; Блашкина О.Н.; Логачев С.Б.
Отсутствовали: Павлюк Р.П. -  по уважительной причине.
Секретарь комиссии: Чеботарь С.А.

Извещение о проведении запроса предложений размещено в информационной системе в
сфере 3aKynoK:https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=:2998

В срок, указанный в извещении о проведении закупки, поступила 1 (одна) заявка на участие
в запросе предложений.

Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок на участие в запросе предложений
в порядке очередности их поступления:

Регистрацион
ный номер

заявки

Дата и время подачи
заявки

Наименование участника закупки,
подавшего заявку на участие в

запросе предложений
(наименование организации,
фамилия, имя, отчество (при

наличии) для индивидуального
предпринимателя)

№ лотов, по
которым
подана
заявка

1 9 сентября 2022 года в
14:50

ООО «Шериф» №1

По итогам проведенной оценки единственной заявки признана заявка со следующими
условиями исполнения контракта:

Сумма контракта: 1518 000 рублей ПМР.
Срок поставки: 25-40 дней с момента внесения предоплаты.
Предусмотрена предоплата в размере 25% от цены контракта. Расчет по контракту

производится в течение 5 (пяти) рабочих дней после поступления на расчётный счёт Покупателя
денежных средств из республиканского бюджета на проведение расчетов за поставленный Товар.

Расчёт по контракту производится Покупателем в безналичной форме путем перечисления
денежных средств в рублях ПМР на расчетный счет Продавца по мере бюджетного
финансирования.

Комиссией признана заявка ООО «Шериф», поданная на участие в запросе предложений
как окончательное предложение, в связи с отсутствием на заседании представителя организации.

По итогам заседания Комиссии принято решение о признании запроса предложений по
закупке легковых автомобилей для нужд ГУ «УВО МВД ПМР», не состоявшимся ввиду того,
что на участие в запросе предложений поступила только одна заявка на участие в запросе
предложений согласно пн. в) п.9 ст. 44 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 26
ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ
18-48).

Секретарь комиссии: С.А. Чеботарь

https://zakupki.gospmr.org/index.php/zakupki?view=purchase&id=:2998